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Wojnar’s Tramezzini Speck/Ei 150g

Nutritional Details: Ingredients: Allergen Details:
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Nutritional Information *Per 100 Gramm
Energie
Fett
Gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrat

Zucker
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Protein

Salz

Energie

Fett

Gesattigte Fettsduren

Kohlenhydrat

Zucker

Protein

Salz

1504

35

5.2
3.5
6.8

2.3
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Zutaten: Rapsél, Wasser, Speck [Schweinefleisch, Nitritpdkelsalz (Meersalz, Konservierungsstoff: Natriumnitrit),
Dextrose, Gewilirze, Zucker, Konservierungsstoff: Kaliumnitrat; Gewiirzextrakte, Rauch], HUHNEREIER gekocht,
HUHNEREIEIWEIB gekocht, Zucker, Weingeistessig, Verdickungsmittel: Guarkernmehl, Xanthan,
Johannisbrotkernmehl, Tarakernmehl; HUHNEREIGELBPULVER, Speisesalz, Saureregulatoren: Natriumacetate,
Natriumcarbonate; Glucosesirup, modifzierte Starke, Saduerungsmittel: Milchsaure, Essigsdure; SENFKORN,
Kapern, Konservierungsstoff: Kaliumsorbat; Knoblauchpaste (Knoblauch, Speisesalz, Sauerungsmittel:
Citronensaure), Zwiebelgranulat, Maltodextrin, Farbstoff: Betacarotin; Gewlrze, Rauch, Gewlrzextrakte. Kann
Spuren von Milch und Milchprotein enthalten.
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